
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22 мая 2015 г.                                                                                                            № 314 

 
 

О внесении изменений в Положение о 
Доске Почёта Старооскольского 
городского округа 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Положение о Доске Почёта Старооскольского городского округа, 

утверждённое решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
15 августа 2008 года № 150 (с изменениями, внесенными решениями Совета 
депутатов Старооскольского городского округа от 27 февраля 2012 года № 705, от 
27 марта 2013 года № 81), следующие изменения:  

1.1. В пункте 1.3 слова «постановлением главы администрации» заменить 
словами «постановлением администрации»; 

1.2. В пункте 1.5 слова «31 марта» заменить словами «чем за два месяца до 
празднования Дня города». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно - 
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
  
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
 
____________________И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
______________________А.В. Гнедых 

 

consultantplus://offline/ref=0D01CCC47D089C4AC419A028BD3DE91C2F3904061616FB2A63808EB0C0ACi0H

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Стар...

